ЮЖНО-САХАЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.07.2017  № 87/750
г. Южно-Сахалинск

О назначении  председателей участковых
избирательных комиссий

Руководствуясь  пунктом  7  статьи  28  Федерального  закона  «Об  основных
гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан
Российской  Федерации»,  частью  8  статьи  26  Закона  Сахалинской  области  «Об
избирательных  комиссиях,  комиссиях  референдума  в  Сахалинской  области»,  на
основании  постановлений  Южно-Сахалинской  городской  территориальной
избирательной комиссии от  22.07.2017  № 87/748 «О формировании участковой
избирательной  комиссии  избирательного  участка  №  383»,  №  87/749  «О
формировании  участковой  избирательной  комиссии  избирательного  участка  №
384»,  Южно-Сахалинская  городская  территориальная  избирательная   комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить:

Бурдуковского  Николая  Викторовича  председателем  участковой
избирательной комиссии избирательного участка № 383;

Фомину Наталью Александровну  председателем участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 384;

2.  Направить  настоящее  постановление  в  избирательную  комиссию
Сахалинской  области,  участковые  избирательные  комиссии  избирательных
участков  № 383,  № 384.

3. Постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня».

Председатель комиссии                      Н.И.Синявский

Секретарь комиссии Ю.А.Жолудева

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	22.07.2017 № 87/750
	г. Южно-Сахалинск